
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

                      Θεσσαλονίκη: 19-04-2016 
                      Αριθμ. Πρωτ.: 9309 
 
 

  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Ορισμός Υποδιευθυντή του 12ου Γυμνασίου Θεσσαλονίκης 
 

 
 
          Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.1566/1985(ΦΕΚ187/Α/30-9-
1985) 

2. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002(ΦΕΚ1340,τ.Β΄/16-
10-2002)Υπουργική Απόφαση 

3. Τις διατάξεις των άρθρων του κεφαλαίου Γ΄ του 
Ν.4327/2015(ΦΕΚ50/Α/14-05-2015) 

4. Την αριθμ. Φ.361.22/34/85013/Ε2/28-05-2015(ΑΔΑ:ΒΝΣΣ465ΦΘ3-
ΙΡΨ) εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ 

5. Την αριθμ. Φ.361.22/52/99664/Ε3/23-06-2015(ΑΔΑ:6ΤΕΔ465ΦΘ3-
ΕΟΥ)εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ 

6. Την αριθμ. Φ.361.22/146/152229/Ε3/29-9-2015 εγκύκλιο του 
ΥΠ.ΠΕ.Θ. με θέμα: «Οδηγίες σχετικά με την κάλυψη κενών θέσεων 
Διευθυντών-Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας – Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, εργαστηριακών 
κέντρων και υπευθύνων τομέων Ε.Κ.»  

7. Την αριθμ. 7473/30-03-2016 προκήρυξη της Διεύθυνσης Δ.Ε. 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης  για επιλογή υποδιευθυντή του 12ου 
Γυμνασίου Θεσσαλονίκης 

8. Τον αριθμό των μαθητών και των τμημάτων του 12ου Γυμνασίου 
Θεσσαλονίκης 

9. Τις αιτήσεις των υποψηφίων και την αιτιολογημένη πρόταση του 
συλλόγου διδασκόντων του 12ου Γυμνασίου Θεσσαλονίκης 

10. Την αριθμ. 2/18-4-2016 πράξη του Διευρυμένου Συμβουλίου 
Στελεχών Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

 

  

 

 

 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Σαπφούς 44 
Τ.Κ. – Πόλη: 54627 – Θεσσαλονίκη 
Τηλέφωνο: 2310 503903 
Πληροφορίες: Λ. Κιόρογλου 
Φαξ: 2310 503705 
E-mail: pysde@dide-a.thess.sch.gr 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7Υ264653ΠΣ-ΧΒ5



 2 

 
 

                                    
Αποφασίζει  

 
 
Ορίζουμε τον εκπαιδευτικό Κουρουμίδη Παναγιώτη κλάδου ΠΕ04.05 
του 12ου Γυμνασίου Θεσσαλονίκης ως Υποδιευθυντή της σχολικής 
μονάδας, με θητεία από 19-4-2016 μέχρι 31-07-2017 και υποχρεούται 
να αναλάβει υπηρεσία στα καθήκοντά του άμεσα.  

           Κατά τη διάρκεια της θητείας του καταβάλλονται οι αποδοχές και τα   
           επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν.4024/2011(ΦΕΚ 
           226/Α/27-10-2011), όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει.      
 

        

 

                                                                                                                Ο Δ/ντής της   Δ.Ε. 
           ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

  1.Σχολικές Μονάδες 
  2 Ενδιαφερόμενος 
  3 Προσωπικό Μητρώο 

 
                                                                                                                  Δρ. Απόστολος Αποστολίδης  

                                                                                                                     Θεολόγος 

   

 

ΑΔΑ: 7Υ264653ΠΣ-ΧΒ5


		2016-04-26T14:54:41+0300
	Athens




